148
DIBt Berlin
Allgemeine
bauaufsichtliche
Zulassung
Zul.-Nr.:  Z-38.5-171
SICHERHEITSLAGERSTATIONEN
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!

Verzinkte Gitterroste als Stellfl äche
Unterfahrhöhe 100 mm, bei Typ SLH 1,5 x 1,5 KTC 60 mm
 Typenbezeichnung SLH 1 x 1 SLH 1,5 x 1,5 SLH 1,5 x 1,5 KTC
 Außenmaße B x T x H in mm 1700 x 1300 x 2015 1700 x 1700 x 2015 1700 x 1700 x 2250
 Innenmaße B x T x H in mm 1570 x 1170 x 1650 1570 x 1570 x 1650 1570 x 1570 x 1650
 Auff angvolumen in Liter 220 220 1000
 Kapazität 2 x 200-Liter-Fass 4 x 200-Liter-Fass 1 x KTC
 Gewicht in kg 310 390 430
 Artikel-Nr., verzinkt H61-2120-B H61-2121-B H61-2122-B
 Artikel-Nr., verzinkt und außen lackiert H61-6120-B H61-6121-B H61-6122-B
SLH 1 x 1,
Artikel-Nr. H61-2120-B
SLH 1,5 x 1,5 KTC,
in thermoisolierter Ausführung,